> $SI MEC ACERO, S. A DE C.V, SCNCID
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO .
DATOS GENERALES: |
FECHA/HORA: 28/02/15 12:14:56 (////
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 018312 ///,’(//’/ CONTRA 19682 REMISION: 0078031-2 4,/”///
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2K3/16" 63.5X4.76GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA £.862 TONS

EMBARQUE:  ACERC TRANSPORTE //////

PESO TEORICO PRODUCTO: 4.568 KGS/MT LONGITUD(Mts} 12.20 TERMINADO:

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A8M-10

ANALISIS QUIMICOS: = = S —— ey S — - _— - — S

01 .0170  .0350  .0120  .18C0  .3000  .0270  .280 .090  .140  .003  .950  .001  .0010
04465 0160 0310 .0150  .2100  .2200  .0330 .240 .090 .130 .002 .90  .001

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 DUREZA E
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL |
(LB/IN?) (LB/IN2} (%) ;
______________________________________________________________________________________________________________ §
304201 55,470 77,465 28 |
304465 57,860 79,569 27 ;
ANALISIS METALOGRAPICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSTONES TAMANO DE GRANO  DESCARRURIZACTON

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

3104201  SNK05421
304465  SNK05422




